
ОБЛАСТНОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОЦИАЛЬНО - 

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ 
РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 мая 2023 года №

О внесении изменений
в положение о попечительском совете

На основании Распоряжения Правительства Белгородской области от 
03.04.2023 г. «О приеме в собственность Белгородской области 
муниципальных учреждений и муниципального имущества», и в целях 
оказания содействия в развитии учреждения, укрепления материально - 
технической базы, привлечения дополнительных ресурсов, повышения 
качества предоставляемых социальных услуг, и внесением изменений в 
распорядительные документы

приказываю:

1. Внести изменения в положение «О попечительском совете 
областного специализированного государственного бюджетного учреждения 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
Ракитянского района» Белгородской области».

2. Утвердить положение «О попечительском совете областного
специализированного государственного бюджетного учреждения
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 
Ракитянского района» Белгородской области».

3. Утвердить состав комиссии (Приложение 1 к Положению).
4. Положение действует с 15.05.2023 года.

Директор ОСГБУ 
«Социально-реабилитационный 
Центр для несовершеннолетних 

Ракитянского района» 
Белгородской области О.Белых


